
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/1 

 

 

Про затвердження Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради                  

на 2024-2025 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про затвердження Антикорупційної програми Черкаської обласної ради 

на 2024-2025 роки» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження 

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2024-2025 роки» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/161_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/161_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/161_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/161_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/161_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/161_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/161_2023.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/2 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 02.12.2022 №15-20/VIІI 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 02.12.2022                      

№15-20/VIІI» (вх. від 02.11.2023 №4701/01-07) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 02.12.2022 №15-20/VIІI» та рекомендувати до розгляду на 

сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/3 

 

 

 

Про проєкт розпорядження  

голови Черкаської обласної ради 

 «Про нагородження відзнакою Черкаської  

обласної ради «Доблесть Черкащини»  

 

 

 Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, рішення Черкаської обласної ради від 02.12.2022 

№15-17/VIII (зі змінами), постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула проєкт розпорядження голови Черкаської обласної ради «Про 

нагородження відзнакою Черкаської обласної ради «Доблесть Черкащини» та 

вирішила: 

 

 погодити проєкт розпорядження голови Черкаської обласної ради «Про 

нагородження відзнакою Черкаської обласної ради «Доблесть Черкащини». 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/4 

 

 

Про хід виконання рішення обласної 

ради від 23.04.2021 № 6-14/VIІI 

«Про затвердження Програми 

підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху на період                             

до 2023 року» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 

23.04.2021 № 6-14/VIІI «Про затвердження Програми підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху на період до 2023 року», постійна комісія з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини вирішила: 

 

 інформацію про хід виконання рішення обласної ради від 23.04.2021                 

№6-14/VIІI «Про затвердження Програми підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху на період до 2023 року», взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/4699_01_07.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/5 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 23.04.2021 №6-14/VIІI 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 23.04.2021 №6-14/VIІI» 

(вх. від 02.11.2023 №4699/01-07) та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23.04.2021 №6-14/VIІI» та рекомендувати до розгляду на 

сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/6 

 

 

 

Про затвердження Кодексу етики 

депутатів Черкаської обласної ради 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про затвердження Кодексу етики депутатів Черкаської обласної ради» 

та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження Кодексу 

етики депутатів Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на 

сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

  

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/118_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/118_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/118_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/118_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/21/118_2023.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/7 

 

 

Про клопотання щодо нагородження   

Почесною грамотою Верховної Ради  

України ЖУРБИ С.В. 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про клопотання щодо нагородження Почесною грамотою Верховної 

Ради України ЖУРБИ С.В.» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України  ЖУРБИ С.В.» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/8 

 

 

Про клопотання щодо нагородження   

Почесною грамотою Верховної Ради  

України РАДУЦЬКОГО О.Р. 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про клопотання щодо нагородження Почесною грамотою Верховної 

Ради України РАДУЦЬКОГО О.Р.» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України                      

РАДУЦЬКОГО О.Р.» та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/9 

 

 

Про клопотання щодо нагородження   

Грамотою Верховної Ради України  

ЧЕНА В.Є.-Х. 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «ЧЕНА В.Є.-Х.» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України ЧЕНА В.Є.-Х.» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/10 

 

 

Про клопотання щодо нагородження   

Грамотою Верховної Ради  

України ЯРІША А.А. 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про клопотання щодо нагородження Грамотою Верховної Ради України 

ЯРІША А.А.» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України ЯРІША А.А.» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip


ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

17.11.2023 м. Черкаси № 25/11 

 

 

Про звернення Черкаської міської ради  

до Черкаської обласної ради щодо  

призупинення повноважень депутатів  

Черкаської обласної ради, обраних  

від забороненої політичної партії 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула рішення 

Черкаської міської ради від 19.10.2023 №48-21 «Про звернення Черкаської 

міської ради до Черкаської обласної ради щодо призупинення повноважень 

депутатів Черкаської обласної ради, обраних від забороненої політичної 

партії» та вирішила: 

 звернутись до Комітету Верховної Ради України з питань організації 

державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 

містобудування з метою отримання роз’яснення стосовно наявності в обласної 

ради компетенції, щодо призупинення повноважень депутатів Черкаської 

обласної ради, обраних від політичної партії «Опозиційна платформа - За 

життя». 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 


